[image: image1.jpg]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Пятый созыв

Десятое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.04.2016г. № 73
       г. Троицк

О присвоении наименований улицам города Троицка, расположенным в северо-восточном планировочном районе
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Троицка, решением Собрания   депутатов города Троицка от 17.12.2008 года № 268 «Об утверждении Положения о порядке наименования и переименования муниципальных объектов, установки и содержания мемориальных объектов на территории города Троицка», на основании заключения экспертной комиссии по наименованию и переименованию муниципальных объектов, установки мемориальных объектов на территории города Троицка от 11.04.2016 года, Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:

1. Присвоить улицам города Троицка, расположенным в северо-восточном планировочном районе, наименования «ул. Экспериментальная» и «ул. Кленовая» (приложение).
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания

депутатов города Троицка

В.Ю. Чухнин

Глава города Троицка

А.Г. Виноградов